MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DIRECTIA GENERALA FINANCIARA
Nr: 376.224 din 13/12/2018

I. Credite de angajament
1l. Credite bugetare

Sector:01 - Bugetul de stat
Sursa:A - INTEGRAL DE LA BUGET

L bk,

Capitol: 51-AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

Subcapitol: 01-Autoritati executive si legisiative
Paragraf. 03-Autoritati executive
Subparagraf. 01-Activitate curenta

MODIFICARI

ale bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2018
Institutia Prefectului Judetul Botosani

INSTITUTIA PREFECTULUI
JUDETUL BOTOSANI
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Denumirea indicatorilor

Cod

Total an

Sume

Trimestrul | Trimestrul [l

Trimestrul lll | Trimestrul IV

TOTAL CHELTUIELI
|. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE
I. Credite de angajament
1. Credite bugetare

01

TITLUL 1l. BUNURI SI SERVICII
|. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

20

Bunuri si servicii
I. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

20.01

4,00
4,00

1,00

3,00
4,00

Furnituri de birou
|. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

20.01.01

I
-1,00
-1,00

-1,00

-1,00

Incalzit, iluminat si forta motrica
|. Credite de angajament
1. Credite bugetare

20.01.03

7,00
7,00

4,00

3,00
7,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
|. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

20.01.08

1,00
1,00

1,00

1,00
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Sector:01 - Bugetul de stat

Sursa:A - INTEGRAL DE LA BUGET

Capitol: 51-AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE
Subcapitol: 01-Autoritati executive si legislative

Paragraf: 03-Autoritati executive

Subparagraf: 01-Activitate curenta

n - mii lei -
s . | Sume
Denumirea indicatorilor Cod Total an
,ﬂ Trimestrul | Trimestrul l | Trimestrul lll | Trimestrul IV
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 |
. Credite de angajament -1,00 -1,00
Il. Credite bugetare -1,00 -1,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 |
|. Credite de angajament -2,00 -2,00
II. Credite bugetare -N,.oo -2,00
Reparatii curente 20.02 ﬁ
|. Credite de angajament -1 ,.oo -1,00
II. Credite bugetare -1,00 -1,00
Alte cheltuieli 20.30 _
I. Credite de angajament -3,00 -3,00
1l. Credite bugetare -3,00 -3,00
Protocol si prezentare 20.30.02
|. Credite de angajament -3,00 -3,00
Il. Credite bugetare -m_,oo -3,00
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